	序号
	物资名称
	规格
	采购需求

	1
	[bookmark: _GoBack]一次性使用肛门管（包括但不限于国家医疗保障局医保医用耗材分类与代码为 C141711010开头的产品）
	橡胶
	F20
	1、 用于肠道清洁或排气。
管身长度：350mm-500mm。
2、 头端光滑，不锋利。
3、 管身圆滑、无毛刺，管壁均匀，无脱色、凹凸、扭结、变型、发粘等现象。
4、 管路内清洁、通畅。
5、 有较好的柔软度、扯断强度、扯断伸长率、扯断永久变形率并提供相关证明。
6、 耐高温蒸煮消毒。
7、 单独包装优先。

	
	
	
	F22
	8、 

	
	
	
	F24
	9、 

	
	
	
	F26
	10、 

	
	
	硬质
	20F
	1、 头端有侧孔。供临床进行粪便取样用。
2、 管身长度：15cm±2cm
3、 头端无毛刺、无棱角，光滑圆润，无注塑缺陷。
4、 外表应透明、无异物，内部无杂质。
5、 产品为无菌状态，单独包装优先。
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